从
0-
1
P
SI
直
到
0-

物理尺寸
D4 型封装    G2 型封装     A2 型封装
订货信息
例如 零部件号 ASDX015A24R: ASDX 传感器
订货号
压力范围 绝压 表压 差压/表压
0-1 PSI - ASDX001G24R ASDX001D44R
0-5 PSI - ASDX005G24R ASDX005D44R
0-15 PSI ASDX015A24R ASDX015G24R ASDX015D44R
0-30 PSI ASDX030A24R ASDX030G24R ASDX030D44R
0-100 PSI ASDX100A24R ASDX100G24R ASDX100D44R
Honeywell/Commercial Switch-Sensor 霍尼韦尔开关与传感器   4
上海: Tel:021-62370237 北京: Tel:010-84583280  深圳: Tel:0755-5181226 广州: Tel:020-38791169  e-mail:jian.bo.zhou@honeywell.com/  http://www.honeywell.com/sensing
  15psi绝压,A2型封装 ,0.5-4.5V的电压输出
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182E-MAIL: szss20@163.com